2023年６月29日
株 主 各 位

佐賀市唐人二丁目７番20号
株 式 会 社 佐 賀 銀 行
取締役頭取 坂 井 秀 明

「定時株主総会決議ご通知」の送付廃止及び
「営業のご報告 (ミニ・ディスクロージャー誌)」
の発行廃止のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげま
す。
さて、当行では以前より、定時株主総会終了後に決議

の結果をお知らせするため「定時株主総会決議ご通知」
を株主の皆さまへ送付申しあげておりましたが、本日開
催の第94期定時株主総会より、決議の結果を書面に代
えて、当行ウェブサイトにて掲載させていただくことに
いたしました。
また、決議通知と併せてお届けしておりました、「営

業のご報告（ミニ・ディスクロージャー誌）」は本年よ
り発行を廃止（中間期につきましても）させていただき
ます。なお、当行取組みの詳細につきましては当行ウェ
ブサイトに掲載のディスクロージャー誌をご覧下さい。

株主の皆さまにおかれましては、何卒ご理解をいただ
きますようお願い申しあげます。

敬具

記

≪当行ウェブサイト掲載箇所≫
https://www.sagabank.co.jp/ir/
※上記ウェブサイトにアクセスいただき、定時株主総
会決議ご通知につきましては「株主総会・中間配当
情報」を、ディスクロージャー誌につきましては
「ディスクロージャー誌」をご確認下さい。

以上

2023年06月15日 10時29分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20201224_01）